
ОДОБРЕНИ КАНДИДАТИ ОТ с. ПАНЧАРЕВО

№ на кандидат Общо точки Одобрено отоплително устройство

СО ОПОС_4601 7  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_4602 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_4603 6 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. 

СО ОПОС_4604 2 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_4605 4 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_4606 15 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW 

СО ОПОС_4607 7 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_4608 7 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_4609 4 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_4610 3 Топловъздушна камина на пелети 6 kW 

СО ОПОС_4611 3  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_4612 2  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_4613 2  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_4614 9 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 28 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_4615 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_4616 2  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 
Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_4617 6 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_4618 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_4619 6 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_4620 6 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_4621 4 Камина на пелети с водна риза 25 kW 

СО ОПОС_4622 6 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_4623 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_4624 3 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_4625 3  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 2 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_4626 9 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_4627 5  Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 
Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_4628 2 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_4629 3 Топловъздушна камина на пелети 12 kW 

СО ОПОС_4630 9 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_4631 5 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_4632 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW 

СО ОПОС_4633 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_4634 6 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. 

СО ОПОС_4635 4 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_4641 7  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 2 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_4691 7 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_4692 3  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_4693 7 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_4694 9 Камина на пелети с водна риза 12 kW 
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СО ОПОС_4695 7 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_4696 10 Камина на пелети с водна риза 25 kW 

СО ОПОС_4697 8 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_4698 9 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_4699 10 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_4700 4 Топловъздушна камина на пелети 8 kW 

СО ОПОС_5101 3 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5102 12 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5103 8  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5104 10 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_5105 8 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_5106 4 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5107 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5108 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5109 8 Топловъздушна камина на пелети 12 kW 

СО ОПОС_5110 7 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5111 4 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5112 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5113 7  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 2 бр. Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5114 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5115 9 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_5116 6 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5117 12 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5118 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5119 4 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5120 5 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5121 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. 

СО ОПОС_5122 8 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5123 5 Топловъздушна камина на пелети 6 kW 

СО ОПОС_5125 7 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5126 7 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_5127 8 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5128 5 Камина на пелети с водна риза 25 kW 

СО ОПОС_5129 8 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_5130 6 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5131 4 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_5132 10  Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5133 7 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_5134 8 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_5135 8 Камина на пелети с водна риза 25 kW 
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СО ОПОС_5136 8 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_5137 8 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5138 7  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5139 6 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5140 7 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_5141 6 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_5142 6 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5143 6 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5144 6 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_5145 6 Топловъздушна камина на пелети 10 kW 

СО ОПОС_5146 9 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5147 8 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5148 2 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5149 10 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_5150 5 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5151 6  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5152 6 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_5153 5 Камина на пелети с водна риза 12 kW 

СО ОПОС_5154 6  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5155 5  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 
Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5156 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_5157 4 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5158 5 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5159 11 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_5160 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5161 7 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5162 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5163 4 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. 

СО ОПОС_5164 4 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_5165 6 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_5166 3 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_5167 6 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_5168 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_5169 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5170 7 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5171 6  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5172 10 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 
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СО ОПОС_5173 9 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5174 10 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5175 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5176 9 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5177 10 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. 

СО ОПОС_5178 6 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5179 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5180 6 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5181 10 Топловъздушна камина на пелети 12 kW 

СО ОПОС_5182 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5183 5 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_5184 5 Камина на пелети с водна риза 25 kW 

СО ОПОС_5185 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5186 5 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_5187 10 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_5188 6 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_5189 8 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_5190 8  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_5191 7 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5192 3 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5193 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5194 8 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_5195 5  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5196 15 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5197 4 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5198 10 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5199 7 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5200 9 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_5202 5  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 
Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5203 9  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5204 9 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5205 9 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 1 бр.

СО ОПОС_5206 3 Топловъздушна камина на пелети 8 kW 

СО ОПОС_5207 5  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5208 13 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW 

СО ОПОС_5209 5 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_5210 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

4



СО ОПОС_5211 10 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5212 9 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5213 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5214 3 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5215 8 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5216 7 Топловъздушна камина на пелети 12 kW 

СО ОПОС_5217 9 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5218 5 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5219 8 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_5220 8 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5221 6 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5222 11 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5223 10 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5224 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5225 8 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5226 7 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_5227 4 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5228 4 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5229 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW 

СО ОПОС_5230 6  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_5231 5 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_5232 4 Топловъздушна камина на пелети 10 kW 

СО ОПОС_5233 4 Камина на пелети с водна риза 12 kW 

СО ОПОС_5234 4 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5235 6 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_5236 8 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW 

СО ОПОС_5237 6 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_5238 8 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5239 7 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_5240 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5241 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5242 5  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5243 10 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5244 7 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5245 9 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_5246 8 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5247 9  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5248 8 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.
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СО ОПОС_5249 7 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5250 2 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5251 6 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_5252 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5253 3 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5254 9 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5255 9 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5256 8  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5257 2  Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_5258 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_5259 6 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_5260 3 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5261 15 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 

СО ОПОС_5262 5 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5263 6 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5264 8 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5265 7 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5266 10  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_5267 6 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5268 10 Топловъздушна камина на пелети 8 kW 

СО ОПОС_5269 7 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5270 7 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5271 6  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5272 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5273 9 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5274 3  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_5275 9 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_5276 8 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5277 3  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5278 6  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5279 1 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_5280 3 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5281 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5282 7 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5283 10 Пелетен котел 25 kW 
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СО ОПОС_5284 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5285 17 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 42 kW 

СО ОПОС_5286 2  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 
Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5287 4  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5288 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5289 6 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_5290 2  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_5291 12  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 
Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5292 10 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5293 7 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5294 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5295 2  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5296 7 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5297 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5298 10 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW 

СО ОПОС_5299 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5300 9 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 1 бр.

СО ОПОС_5301 7 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5302 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_5303 4 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5304 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5305 6 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5306 6  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_5307 1 Топловъздушна камина на пелети 10 kW 

СО ОПОС_5308 4 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. 

СО ОПОС_5309 15 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 1 бр.

СО ОПОС_5310 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5311 9 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_5312 7 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5313 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5314 2 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5315 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5316 3 Камина на пелети с водна риза 12 kW 

СО ОПОС_5317 3 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5318 3  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5319 2  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 
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СО ОПОС_5320 7 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. 

СО ОПОС_5321 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5322 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5323 5 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5324 12 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 1 бр.

СО ОПОС_5325 10 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 1 бр.

СО ОПОС_5326 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5327 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5328 4 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_5329 4 Топловъздушна камина на пелети 12 kW 

СО ОПОС_5330 6 Камина на пелети с водна риза 12 kW 

СО ОПОС_5331 2 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5332 3 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5333 6  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5334 3  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5335 4 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5336 3 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5337 2 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5338 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5339 5 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5340 6 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5341 3 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5342 9 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_5343 6 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5344 5  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_5345 9 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5346 2 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5347 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5348 7 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_5349 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW 

СО ОПОС_5350 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5351 6  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5352 6 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5353 6  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5354 7 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.
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СО ОПОС_5355 8 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5356 5 Топловъздушна камина на пелети 8 kW 

СО ОПОС_5357 6  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 
Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5358 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5359 6  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5360 2 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5361 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_5362 7 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5363 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5364 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5365 7 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_5366 4 Топловъздушна камина на пелети 12 kW 

СО ОПОС_5367 8 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5368 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 

СО ОПОС_5369 7  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5370 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5371 6  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5372 10 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5373 8 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5374 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5375 4 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_5376 1  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5377 2  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5378 2  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_5379 3  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 
Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5380 3 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_5381 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5382 10 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 1 бр.

СО ОПОС_5383 2  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_5384 11 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW 

СО ОПОС_5385 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5386 5 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5387 1 Топловъздушна камина на пелети 12 kW 

СО ОПОС_5388 9 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5389 13 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5390 7 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5391 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5392 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_5393 4 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.
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СО ОПОС_5394 6 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5395 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5396 10  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_5397 8 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5398 4 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5399 10 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_5400 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7101 7 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7102 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7103 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7104 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7105 4 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7106 8 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7107 8 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7108 4 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7109 7 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7110 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7111 10 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7112 10 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_7113 7 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7114 2 Топловъздушна камина на пелети 12 kW 

СО ОПОС_7115 2 Топловъздушна камина на пелети 10 kW 

СО ОПОС_7116 5 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7117 15 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW 

СО ОПОС_7118 7 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7119 11 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 1 бр.

СО ОПОС_7120 7 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7121 4 Топловъздушна камина на пелети 12 kW 

СО ОПОС_7122 8 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_7123 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7124 8 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7125 9  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7126 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7127 8 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7128 7 Камина на пелети с водна риза 25 kW 

СО ОПОС_7129 6 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7130 7 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7131 8 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.
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СО ОПОС_7132 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7133 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7134 6 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_7135 6 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7136 3 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7137 3 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7138 6  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7139 3 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7140 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7141 10 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7142 1 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7143 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7144 8 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7145 3  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7146 7 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7147 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7148 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7149 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7150 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7151 6 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_7152 11 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7153 7 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7154 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7155 8  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7156 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7157 2 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7158 4 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7159 4 Топловъздушна камина на пелети 10 kW 

СО ОПОС_7160 7 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7161 3  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7162 17 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 42 kW 

СО ОПОС_7163 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7164 5 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7165 6  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 
Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7166 8 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7167 6  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7168 4 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7169 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7170 11 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7171 7 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 1 бр.
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СО ОПОС_7172 7  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7173 15 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW 

СО ОПОС_7174 10 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7175 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 
Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7176 9 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7177 5 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7178 10  Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7179 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 
Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7180 3  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7181 6  Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 2 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7182 8  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 
Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7183 12 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW 

СО ОПОС_7184 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7185 7 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7186 11 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW 

СО ОПОС_7187 8 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7188 4 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7189 4 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7190 2 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7191 8  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7192 4 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7193 6  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7194 10 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7195 7 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7196 4 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7197 3  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7198 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7199 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 

СО ОПОС_7200 6 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7301 2  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7302 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7303 4 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7304 6 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7305 4 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7306 8 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7307 7 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7308 6  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7309 14 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 1 бр.

СО ОПОС_7310 6 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.
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СО ОПОС_7311 6 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7312 3  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7313 10 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW 

СО ОПОС_7314 9  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7315 5 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7316 4  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7317 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7318 8 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7319 3 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7320 10 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7321 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7322 4 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_7323 9 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7324 2 Топловъздушна камина на пелети 10 kW 

СО ОПОС_7325 6 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW 

СО ОПОС_7326 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7327 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7328 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7329 8 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_7330 3  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7331 10 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_7332 5 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7333 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7334 3  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7335 6 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7336 6 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7337 7 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7338 9 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7339 10 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_7340 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7341 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7342 8 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7343 5 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7344 9 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7345 13 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 24 kW 

СО ОПОС_7346 2 Топловъздушна камина на пелети 10 kW 

СО ОПОС_7347 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 
Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7348 7 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_7349 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7350 7 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7352 8 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7353 6 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7354 11 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
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СО ОПОС_7355 6  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7356 3  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7357 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7358 7  Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 2 бр. Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7359 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7360 6 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7361 9 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7362 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7363 8 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7364 4 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7365 4 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7366 9 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7367 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7368 6 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_7369 13 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 28 kW 

СО ОПОС_7370 6  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7371 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7372 7 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7373 2 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_7374 6 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7375 14 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 2 бр.

СО ОПОС_7376 6  Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7377 4 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7378 8  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7379 13 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 1 бр.

СО ОПОС_7380 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7381 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7382 5 Камина на пелети с водна риза 12 kW 

СО ОПОС_7383 8 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_7384 10 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7385 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7386 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7387 3 Топловъздушна камина на пелети 10 kW 

СО ОПОС_7388 7 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7389 9 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7390 6 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7391 10 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7392 8 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7393 9 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7394 7 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7395 10 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.
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СО ОПОС_7396 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7397 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7398 7 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_7399 8 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7400 5 Топловъздушна камина на пелети 8 kW 

СО ОПОС_7501 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7502 4 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7503 2  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 
Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7504 4 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7505 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7506 3  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7507 4 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_7508 8 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7509 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7510 6  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7511 3 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. 

СО ОПОС_7512 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7513 4 Топловъздушна камина на пелети 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7514 10 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7515 4 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7516 7 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7517 7 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7518 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7519 4  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7520 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7521 9 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 28 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_7522 5  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7523 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7524 4 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7525 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7526 3 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7527 7 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7528 2  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7529 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7530 5 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7531 3 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7532 11 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7533 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7534 4 Камина на пелети с водна риза 25 kW 
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СО ОПОС_7535 1 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7536 8 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7537 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7538 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7539 14 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7540 11 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7541 3 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7542 5 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7543 2 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7544 4 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7545 3 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7546 3  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7547 8 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7548 6 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7549 12 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7550 4 Топловъздушна камина на пелети 12 kW 

СО ОПОС_7551 2  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 
Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7552 10 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7553 11 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7554 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7555 3  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7556 12 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_7557 8 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7558 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7559 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7560 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7561 3 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7562 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7563 11 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 28 kW 

СО ОПОС_7564 8 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_7565 4 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7566 9  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 
Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7567 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_7568 5 Топловъздушна камина на пелети 6 kW 

СО ОПОС_7569 8 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7570 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7571 4 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.
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СО ОПОС_7572 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 
Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7573 11 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 1 бр.

СО ОПОС_7574 4 Топловъздушна камина на пелети 12 kW 

СО ОПОС_7575 9 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 28 kW 

СО ОПОС_7576 13 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 33 kW 

СО ОПОС_7577 3 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7578 8  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 
Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7579 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7580 13 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7581 10 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7582 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7583 6 Топловъздушна камина на пелети 8 kW 

СО ОПОС_7584 11 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 2 бр.

СО ОПОС_7585 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7586 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7587 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7588 13 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7589 12 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 42 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7590 6 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7591 2  Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7592 8 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 2 бр.

СО ОПОС_7593 3  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 
Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7594 3  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7595 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 
Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7596 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7597 6 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7598 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7599 9  Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7600 6  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7801 6  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7802 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7803 8 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7804 9 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 42 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7805 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW 

СО ОПОС_7806 2 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.
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СО ОПОС_7807 3  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7808 5 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7809 2  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7810 2 Камина на пелети с водна риза 12 kW 

СО ОПОС_7811 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7812 10 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7813 7  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 2 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7814 4  Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7815 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7816 9 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7817 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7818 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7819 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7820 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. 

СО ОПОС_7822 12 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_7823 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7824 5 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7825 8 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7826 8 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7827 7 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_7828 3 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_7829 6  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7830 11 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7831 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 
Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7832 11 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 28 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7833 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7834 3 Топловъздушна камина на пелети 10 kW 

СО ОПОС_7835 7 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7836 8 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_7837 5  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 
Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7838 5 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7839 6 Топловъздушна камина на пелети 10 kW 

СО ОПОС_7840 8 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_7841 5 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. 

СО ОПОС_7842 3 Топловъздушна камина на пелети 8 kW 

СО ОПОС_7843 5 Топловъздушна камина на пелети 8 kW 

СО ОПОС_7844 8 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7845 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7846 5 Топловъздушна камина на пелети 12 kW 

СО ОПОС_7847 5 Топловъздушна камина на пелети 10 kW 
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СО ОПОС_7848 6 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7849 4 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7850 7 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7851 7 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7852 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7853 3 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7854 8 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7855 15 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 33 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7856 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7857 4 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7858 6  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7859 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7860 3  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7861 10 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7862 4 Камина на пелети с водна риза 25 kW 

СО ОПОС_7863 12 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 42 kW 

СО ОПОС_7864 5 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7865 5 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7866 7 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7867 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7868 13 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 28 kW 

СО ОПОС_7869 6 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_7870 9 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 2 бр.

СО ОПОС_7871 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7872 9 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_7873 5  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7874 7  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7875 13 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW 

СО ОПОС_7876 5 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7877 2  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7878 5 Камина на пелети с водна риза 12 kW 

СО ОПОС_7879 11 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW 

СО ОПОС_7880 9 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7881 8 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7882 4 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7883 8 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7884 2 Топловъздушна камина на пелети 10 kW 

СО ОПОС_7885 11 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 33 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) 
- 1 бр.

СО ОПОС_7886 3 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7887 5  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7888 7  Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 3 бр. 
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СО ОПОС_7889 7 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7890 8 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7891 6  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7892 3 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7893 13 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7894 13 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7895 3  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7896 3  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7897 5 Камина на пелети с водна риза 25 kW 

СО ОПОС_7898 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7899 10 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7900 10 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7901 7  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 
Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7902 7 Топловъздушна камина на пелети 12 kW 

СО ОПОС_7903 3  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7904 12 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7905 5 Топловъздушна камина на пелети 12 kW 

СО ОПОС_7906 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7907 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7908 9 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7909 10 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW 

СО ОПОС_7910 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7911 8 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7912 13 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 33 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7913 4 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_7914 3  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7915 3 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7916 3 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7917 4  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7918 6  Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 
Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7919 6 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_7920 8 Камина на пелети с водна риза 25 kW 

СО ОПОС_7921 8  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7922 8  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7923 6  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7924 4 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7925 4  Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7926 3 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.
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СО ОПОС_7927 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7928 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7929 4  Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7930 5 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7931 4 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7932 17 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW 

СО ОПОС_7933 6  Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7934 11 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW 

СО ОПОС_7935 7 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7936 10 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7937 9 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7938 7  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 
Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7939 5 Топловъздушна камина на пелети 10 kW 

СО ОПОС_7940 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 
Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7941 8  Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7942 1 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7943 7 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7944 6 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7945 7 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7946 7 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 9 бр. 

СО ОПОС_7947 6 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. 

СО ОПОС_7948 2 Топловъздушна камина на пелети 8 kW 

СО ОПОС_7949 4 Топловъздушна камина на пелети 10 kW 

СО ОПОС_7950 4 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7951 10  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7952 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7953 9  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7954 8 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_7955 9 Топловъздушна камина на пелети 6 kW 

СО ОПОС_7956 6  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7957 4  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7958 9 Камина на пелети с водна риза 18 kW 

СО ОПОС_7959 13 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7960 2 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7961 5 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7962 15 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 28 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 

СО ОПОС_7963 6 Камина на пелети с водна риза 12 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7964 5 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7965 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 2 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7966 6 Пелетен котел 25 kW 
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СО ОПОС_7967 5 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7968 5 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7969 0  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 2 бр. 

СО ОПОС_7970 4 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7971 6 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7972 10  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_7973 9  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7974 4  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7975 8 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7976 13 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 42 kW 

СО ОПОС_7977 10 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7978 5  Климатик 9000 BTU (2.6 kW) - 2 бр. Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7979 8 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7980 8 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7981 2  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7982 7 Камина на пелети с водна риза 25 kW 

СО ОПОС_7983 6 Пелетен котел 25 kW 

СО ОПОС_7984 2 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7985 11 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 28 kW 

СО ОПОС_7986 7  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 
Климатик 32000 BTU (9.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7987 4 Пелетен котел 33 kW 

СО ОПОС_7988 6 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7989 10 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7990 6 Камина на пелети с водна риза 25 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 1 бр. Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 2 бр.

СО ОПОС_7991 7 Пелетен котел 39 kW 

СО ОПОС_7992 11 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 42 kW 

СО ОПОС_7993 7  Климатик 15000 BTU (4.3 kW) - 1 бр. Климатик 18000 BTU (5.2 kW) - 1 бр. 

СО ОПОС_7994 3 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7995 8 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7996 8 Камина на пелети с водна риза 18 kW Стоманен панелен радиатор 
(500x1200) - 3 бр. 

СО ОПОС_7997 10 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 2 бр. 
Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО ОПОС_7998 9 Пелетен котел 25 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО ОПОС_7999 5  Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 3 бр. 

СО ОПОС_8000 14 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 28 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО 
ОПОС_1701К

14 Пелетен котел 39 kW Стоманен панелен радиатор (500x1200) - 1 бр. 

СО 
ОПОС_1702К

17 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО 
ОПОС_1703К

19 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО 
ОПОС_1704К

16 Пелетен котел 39 kW 
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СО 
ОПОС_1706К

18 Пелетен котел 33 kW 

СО 
ОПОС_1707К

17 Пелетен котел 33 kW Стоманен панелен радиатор (500x1800) - 1 бр.

СО 
ОПОС_1708К

18 Стенен кондензен газов котел с вграден бойлер до 24 kW 

СО 
ОПОС_1709К

16 Едноконтурен кондезационен котел на природен газ до 42 kW 

СО 
ОПОС_1701Ф

8 Климатик 12000 BTU (3.4 kW) - 1 бр. Климатик 24000 BTU (6.9 kW) - 1 бр. 

СО 
ОПОС_1702Ф

11 Двуконтурен кондезационен котел на природен газ до 20 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.

СО 
ОПОС_1703Ф

13 Подовостоящ газов кондензен уред с вграден бойлер до 35 kW Стоманен 
панелен радиатор (500x1800) - 3 бр.
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